【プレミアム率30%】春日部市プレミアム付商品券が発行されます!

春日部市より新型コロナウイルス感染症の影響を受け、低迷する市内経済の活性化を図るため、消費者および事業者の双方を支援する春日部市プレミアム付商品券が発行されることになりました。

販売価格 1冊10,000円【現金10,000円で13,000円分の商品券】

※お一人様 5 冊まで(1世帯あたり上限 25冊まで)

商品券種類 共通券:市内全加盟店舗

専用券:1,000 ㎡未満の市内加盟店舗

(食料品スーパーマーケット、ホームセンター、コンビニエンスストア、

ドラッグストアのチェーン店を除く)

チケット構成 紙 券:共通券 1,000×7枚 ・ 専用券 500×12 枚

電子券: 共通券 7,000 円分 • 専用券 6,000 円分

購入資格 春日部市内在住者

使用期間 令和4年8月31日(水)~令和5年2月28日(火)まで

販売方法 紙券:専用応募ハガキ・専用応募フォーム、電子券:専用アプリ

応募期間 令和 4 年 6 月 22 日~令和 4 年 7 月 6 日

当選通知 紙券:令和4年7月下旬~、電子券:7月下旬

◇商品券取扱加盟店の募集について◇【加盟料無料】

① 申込方法

お申込みの方法について、以下の2つの方法のいずれかでお申込みください。

- ア. <u>春日部市プレミアム付商品券 HP 申込フォーム</u>より入力申請
- イ. 専用申込書に必要事項を入力し、郵送申請

郵送先: 〒344-8790 春日部郵便局留 春日部市プレミアム付商品券 事務局宛

② 申込期限

加盟店登録:一次締切(紙媒体の加盟店一覧と専用ホームページに掲載)

令和 4 年 6 月24日(金)まで【事務局必着】 ホームページ申込は 17:00 まで

加盟店登録: 二次締切(専用ホームページにのみ掲載)

令和4年12月16日(金)まで【事務局必着】

③ 登録・確認

申込内容を確認後、取扱加盟店として登録します。

ただし、登録後であっても下記に該当する場合には、登録を取り消すことがあります。

- ・申込内容に虚偽・不備等があった場合
- ・実行委員会が登録を取り消すと判断した場合

④ 店舗登録の基準

商品券は共通券、専用券の2種類が有り、登録情報により以下の通り利用できる店舗を分けさせて頂きます。

•共通券:全加盟店舗

・専用券∶1,000 ㎡未満の加盟店舗

(食料品スーパーマーケット、ホームセンター、コンビニエンスストア、

ドラッグストアのチェーン店を除く)

- ⑤ 取扱加盟店向けのマニュアル、ステッカーは8月上旬以降に配布予定です。
- ⑥ 商品券の取扱い、換金の方法など詳細については、後日配布する取扱加盟店マニュアルをご参照ください。

お問い合わせ先:令和4年度春日部市プレミアム付商品券発行事業事務局

コールセンター: 0570-099-775(平日のみ 10:00~17:00、土・日・祝日・年末年始<12/29~1/3>休業)

E-mail:kasukabe-premium2022@tobutoptours.co.jp

ホームページはこちら↓

https://kasukabe-premium2022.com/